
Казенное общеобразовательное учреждение 
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

«ИЗЛУЧИНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ 
С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ»

КОУ «Излучинская школа-интернат»

ПРИКАЗ
п.г.т. Излучинск

» ■//? 20^ г. № /п

О создании рабочей группы по разработке Программы развития Казенного 
общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 
«Излучинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья»

В целях реализации мероприятий, направленных на поддержку образования детей с 
ограниченными возможностями здоровья, реализуемых в рамках федерального 

проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» в Казенном 
общеобразовательном учреждении Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 
«Излучинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями 

здоровья»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу по разработке Программы развития школы 
интерната на 2021/2024 годы в следующем составе:

Ромаева М.В. - заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 
Муртазина ЛМ. - заместитель директора по воспитательной работе; 
Шаймарданова А.Р. - главный бухгалтер;
Гарькова О.В. - старший методист;
Лаптева Н.А. - учитель;
Козлова Н.Ф. - учитель.

2. Рабочей группе:
2.1. разработать Программу развития школы - интерната на 2021/202'

годы;
2.2. представить на рассмотрение и утверждение на педагогическом совет 

21.10.2020 г.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Ромаеву М.В. 

заместителя директора по УВР.

Директор Н.Н.Брусенцева


